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Schul- und Kulturkommission Wahlorgan: Gemeinderat 
Aufgaben: Schule / Kultur / Sport 
 

Name Vorname Adresse Telefon / Mail Wahldatum Amtsdauer Funktion 
Linder 
 

Christian Wiesenweg 4 078 654 56 99 
linder.christian@bargen-be.ch 

04.12.2021 
09.12.2025 

31.12.2025 
31.12.2029 

Präsident v.A.w. 

Amstutz 
 

Karin Wiesenweg 1 079 480 70 70 
karin.amstutz@outlook.com 

14.12.2021 
09.12.2025 

31.12.2025 
31.12.2029 

Mitglied 

Reinelt Gmür 
 

Claudia Hüttlimatt 3 076 336 15 57 
c.reinelt.gmuer@bluewin.ch 

26.11.2024 
09.12.2025 

31.12.2025 
31.12.2029 

Mitglied 

Probst 
 

Fabienne Neugasse 2 079 619 16 86 
fabienneprobst4@gmail.com 

26.11.2024 
09.12.2025 

31.12.2025 
31.12.2029 

Mitglied 

Schafroth 
 

Lukas Neugasse 15a 079 655 82 95 
lukas.schafroth@bluewin.ch 

09.12.2025 31.12.2029 Mitglied 

Scheurer 
 

Melanie Kirchrain 3 076 403 58 46 
schulleitung@schulebargen.ch 

Anstellung  Schulleiterin 

Jäggi 
 

Ximena Käsereigasse 1 032 392 12 78 
jaeggi.ximena@bargen-be.ch 

Anstellung  Sekretärin v.A.w. 
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Gemeindebetriebskommission Wahlorgan: Gemeinderat 
Aufgaben: Elektrizität / Wasser / Kommunikation / Abwasser / Strassen 
 

Name Vorname Adresse Telefon / Mail Wahldatum Amtsdauer Funktion 
Känel Dario Kolbackerweg 2 079 518 56 46 

kaenel.dario@bargen-be.ch 
 

02.12.2017 
04.12.2021 
09.12.2025 

31.12.2021 
31.12.2025 
31.12.2029 

Präsident v.A.w. 

Anliker Christian Käsereigasse 17 079 396 30 57 
chrigu.anliker@ewanet.ch 

24.01.2017 
02.12.2017 
14.12.2021 
09.12.2025 

31.12.2017 
31.12.2021 
31.12.2025 
31.12.2029 

Mitglied 

Stutzmann Thomas Murtenstrasse 34 076 412 04 85 
stutzmann.thomas@bluewin.ch 

02.12.2017 
14.12.2021 
09.12.2025 

31.12.2021 
31.12.2025 
31.12.2029 

Mitglied 

Känel Peter Niederriedstrasse 13 032 392 30 77 
gaa-bargen@ewanet.ch 

01.08.2016 
02.12.2017 
14.12.2021 
09.12.2025 

31.12.2017 
31.12.2021 
31.12.2025 
31.12.2029 

Mitglied 

Gruber Ulrich Niederriedstrasse 31 032 392 59 45 
ueli.gruber@ewanet.ch 

12.12.2006 
08.12.2009 
14.12.2013 
02.12.2017 
14.12.2021 
09.12.2025 

31.12.2008 
31.12.2012 
31.12.2016 
31.12.2021 
31.12.2025 
31.12.2029 

Mitglied 

Kaech 
 

Sébastien Käsereigasse 1 079 244 78 38 
sebastien.kaech@ewanet.ch 

09.12.2025  Wasserwart 

Gehrig 
 

Reto Käsereigasse 1 079 812 23 14 
gehrig.reto@bargen-be.ch 

Anstellung  Geschäftsführer 

Brauen 
 

Marius Käsereigasse 1 032 392 12 78 
brauen.marius@bargen-be.ch 

Anstellung  Sekretär v.A.w. 
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Bau- und Planungskommission Wahlorgan: Gemeinderat 
Aufgaben: Bau und Planung / Abfall / Gewässer / Natur- und Umweltschutz 
 

Name Vorname Adresse Telefon / Mail Wahldatum Amtsdauer Funktion 
Weber 
 

Fabian Käsereigasse 6 079 821 43 39 
weber.fabian@bargen-be.ch 

05.12.2023 
09.12.2025 

31.12.2025 
31.12.2029 

Präsident v.A.w. 

Leiser 
 

Peter Niederriedstrasse 51 079 211 01 24 
ps.leiser@ewanet.ch 

14.12.2021 
09.12.2025 

31.12.2025 
31.12.2029 

Mitglied 

Mühlethaler 
 

Michael Dammweg 3 076 480 80 37 
michumuehlethaler@gmail.com 

09.12.2025 31.12.2029 Mitglied 

Wolf 
 

Bettina Schützenweg 3 079 371 15 38 
wolf.bettina@hotmail.com 

09.12.2025 31.12.2029 Mitglied 

Käch 
 

Monika Käsereigasse 1 032 392 12 78 
kaech.monika@bargen-be.ch 

Anstellung  Bauverwalterin 

 
 


